
 
 
 
 
 

V hlaveneckém remízku budeme si na blízku 

Dubová alej 
Skorkovská 

Dne 26. listopadu 2016 v 9:30 sraz před 
hostincem U Jelena 

Spolek Zelené srdce s podporou obecního úřadu Hlavenec 
a Kostelní Hlavno si vás co nejsrdečněji dovoluje pozvat na 
podzimní výsadbu stromů. Tentokrát ozdravíme dubovou alej, 
kterou jsme před několika lety společně vysázeli s Kostelním 
Hlavnem. Některé doubky se mají hezky k světu, ale některé 
bohužel uhynuly ať už nedostatečnou údržbou, vytlučením 
srnci, nebo zničením zemědělci. Sázet budeme celkem 44 ks 
již větších dubů a kotvit je budeme třemi kůly. Ve 12 hod 
slavnostně na hranicích našeho katastru vysadíme  2 lípy (ku 
příležitosti 630 let Hlavence). 
Občerstvení zajištěno, lžíci a hrníček s sebou a také rýč 
a rukavice. 
No a nic nebrání tomu, abychom v 16 hod stihli sváteční 
rozsvícení vánočního stromečku v Hlavenci na návsi 
a zazpívali si letos prvně koledy (tedy, začíná se v hospodě). 
 

 

 

http://www.lesniskolka.cz/lesni-skolka/

